
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 7.5.2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mailxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Radioservis, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3551 

se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 13000 

IČ 63999510, DIČ CZ63999510 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx         

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením článku VI. smlouvy o poskytování služeb ze dne 7.5.2019 (dále 

jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany spolu dne 7.5.2019 uzavřely smlouvu o poskytování služeb, jíž se poskytovatel 

zavázal k poskytování následujícího plnění: 

a) umístění loga Českého rozhlasu na titulní straně týdeníku; 

b) publikování článků o činnosti a programu Českého rozhlasu; 

c) publikování programu stanic Českého rozhlasu; 

d) publikování seznamu vysílačů Českého rozhlasu; 

e) umístění speciální vložené přílohy v rozsahu x strany formátu xx ve frekvenci až xx ročně; 

f) umístění jedné inzertní strany v celkovém rozsahu xxx v libovolném inzertním formátu; 

g) umístění menších formátů v celkovém rozsahu xxxxxxx inzertních xxxxxxxxxxxx 

(dále společně také jako „služby“), a to v celkové hodnotě 832.000,- Kč bez DPH, přičemž 

zahájení plnění bylo sjednáno v návaznosti na datum účinnosti smlouvy, tedy její uveřejnění 

v registru smluv, k němuž došlo 9.5.2019. 

 
 

 
 



 

  2 / 2 

2. S ohledem na skutečnost, že poskytovatel na základě ústní dohody s objednatelem poskytoval 

plnění dle smlouvy již od počátku roku 2019, přičemž období od 1.1.2019 do 8.5.2019 nebylo 

do smlouvy zahnuto z důvodu administrativní chyby na straně objednatele, dohodly se smluvní 

strany na plném podřízení tohoto plnění režimu smlouvy, a to v souladu s čl. IX., odst. 6 smlouvy.  

 

3. Plnění poskytovatele odpovídající předmětu smlouvy se tak považuje za plnění dle smlouvy a 

ustanovení smlouvy se na něj použijí ve shodném rozsahu. Za účelem odstranění pochybností 

v právech a povinnostech smluvních stran vyplývajících ze smlouvy se tedy smluvní strany 

dohodly na uzavření tohoto dodatku, jenž upravuje textaci čl. II. smlouvy tak, aby bylo 

odstraněno administrativní pochybení na straně objednatele. 

 

II. Změny smlouvy a prohlášení smluvních stran  

1. Čl. II., odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Doba plnění je stanovena na celý rok 2019. Inzerce bude umístěna v xxxxxxxxxxx časopisu 

Týdeník Rozhlas ročníku 2019 počínaje datem 1.1.2019.“ 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že cena plnění ve výši 832.000,- Kč bez DPH 

zůstává nezměněna, a že smluvní strany mezi sebou nemají, vyjma plnění za období od 

1.1.2019 do 8.5.2019, další nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající ze  smlouvy.  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a poskytovatel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

V Praze dne ………….……. 

 

V …….. dne …………..…………. 

 

              Za objednatele 

 

 

 

………………………………..……. 

          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            xxxxxxxxxxxxxxx  

 

Za poskytovatele 

 

 

 

………………………………….. 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 


